РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Черемховский район, Иркутской области

Новогромовское муниципальное образование

Администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.11.2012 г. № 248
с. Новогромово

О назначении публичных слушаний

по проекту Правил землепользования

и застройки Новогромовского

муниципального образования

В целях создания условий для устойчивого развития территории

Новогромовского муниципального образования, соблюдения земельного

законодательства, эффективного землепользования и застройки, планировки

территории, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических

лиц, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь

ст. ст. 6, 17, Устава Новогромовского муниципального образования, администрация

Новогромовского муниципального образования

п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить публичные слушания по проекту Правил землепользования и

застройки Новогромовского муниципального образования 21.01.2013 года в 10-00

час. по местному времени по адресу: Иркутская область, Черемховский район, с.

Новогромово, ул. Советская, 15.

2. Назначить публичные слушания по проекту Правил землепользования и

застройки Новогромовского муниципального образования 21.01.2013 года в 12-00

час. по местному времени по адресу: Иркутская область, Черемховский район, д.

Малиновка, ул. Садовая, 25.

3. Назначить публичные слушания по проекту Правил землепользования и

застройки Новогромовского муниципального образования 23.01.2013 года в 12-00

час. по местному времени по адресу: Иркутская область, Черемховский район, д.

Шаманаева, ул. Чкалова, 8.

4. Назначить публичные слушания по проекту Правил землепользования и

застройки Новогромовского муниципального образования 23.01.2013 года в 14-00

час. по местному времени по адресу: Иркутская область, Черемховский район, д.

Катом, ул. Тополиная, 4.

5. Назначить публичные слушания по проекту Правил землепользования и

застройки Новогромовского муниципального образования 25.01.2013 года в 11-00

2

час. по местному времени по адресу: Иркутская область, Черемховский район, д.

Забитуй, ул. Березовая, 2.

6. Назначить публичные слушания по проекту Правил землепользования и

застройки Новогромовского муниципального образования 25.01.2013 года в 14-00

час. по местному времени по адресу: Иркутская область, Черемховский район, д.

Громова, ул. Полевая, 7.

7. Назначить публичные слушания по проекту Правил землепользования и

застройки Новогромовского муниципального образования 25.01.2013 года в 16-00

час. по местному времени по адресу: Иркутская область, Черемховский район, з.

Ступина, ул. Ступинская, 1.

8. Рабочей группе организовать проведение публичных слушаний и учет

предложений по проекту Правил землепользования и застройки Новогромовского

муниципального образования».

9. Подготовить заключение о результатах проведения публичных слушаний.

10. Настоящее постановление подлежит опубликованию в издании

«Новогромовский вестник» и размещению в блоке официального сайта

Черемховского районного муниципального образования (http://cher.irkobl.ru).

11. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня официального

опубликования.

12. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу

Новогромовского муниципального образования А.К. Инцкирвили.

Глава Новогромовского

муниципального образования      А.К. Инцкирвили

исп. С.В. Ксынин

тел. 5-55-36